
1 
 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 3 

 

 

2021 m. rugsėjo 8 d. 11.00 val. 

Kužiai 

 

Posėdis įvyko: 2021 m. rugsėjo 8 d. 11.00 val. nuotoliniu būdu ZOOM platformoje. 

 

Susirinkimo pirmininkas Giedrius Jakubėnas 

Susirinkimo sekretorė Kristina Burke - Žilinskienė 

 

Nuotoliniu būdu susirinkime dalyvauja valdybos nariai:  

Pilietinės visuomenės sektorius: Giedrius Jakubėnas, Algimantas Lacis, Deimantė Radžvilė, Rita 

Cecervovė, Dana Rupšienė; 

Verslo sektorius: Judita Pališaitė, Audrius Kondrotas, Aleksas Lisauskas; 

Vietos valdžios sektorius: Jolanda Rudavičienė, Neringa Bartulienė. 

  

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 metų vietos 

plėtros strategijos keitimo. 

2. Kiti einamieji klausimai 

 

G. Jakubėnas pradedant posėdį siūlo išsirinkti posėdžio pirmininką ir sekretorių.  

Valdybos nariai siūlo posėdžio pirmininku G. Jakubėną, sekretore VVG finansininkę K. Burke – 

Žilinskienę.  

G. Jakubėnas klausia valdybos narių ar jie sutinka, kad posėdžio pirmininku būtų G. Jakubėnas, o 

sekretore K. Burke - Žilinskienė. Visi valdybos nariai vienbalsiai sutinka. 

 

G. Jakubėnas pristato posėdžio darbotvarkę ir klausia valdybos narių ar visi sutinka su pasiūlyta 

darbotvarke. Valdybos nariai vienbalsiai pritaria. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 

2023 metų vietos plėtros strategijos keitimo 

G. Jakubėnas prašo klausimą išdėstyti P. Zavecką. 

P. Zaveckas primena, kad asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 metų 

vietos plėtros strategija (toliau – VPS) su numatomais pakeitimais buvo išsiųsta valdybos nariams kartu 

su kvietimu į šį valdybos posėdį. Informuoja, kad Nacionalinė mokėjimo agentūra prie ŽŪM atliko 

Šiaulių r. VVG rezultatyvumo vertinimą. Visi rezultatyvumo rodikliai pasiekti ir viršyti. To pasekoje 

Nacionalinė mokėjimo agentūra prie ŽŪM 2021 m. rugpjūčio 20 d. raštu Nr. BRK-9395 „Dėl vietos 

plėtros strategijos rezultatyvumo vertinimo“ informavo, kad Šiaulių r. VVG skiriamos papildomos lėšos 

VPS įgyvendinti. Iš viso skirta 521928,00 Eur, iš jų EURI lėšos 240992,00 Eur ir pereinamojo laikotarpio 

lėšos 280936,00 Eur. Šių lėšų paskirstymas matomas valdybos nariams siųstoje VPS. P. Zaveckas 

detalizuoja VPS pakeitimus. 

 

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų. Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 

2015 – 2023 metų vietos plėtros strategijoje numatytus pakeitimus. 

 

 BALSUOJA: „už“ – 10 (dešimt), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA patvirtinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 metų 

vietos plėtros strategijoje numatytus pakeitimus. 



2 
 

 

2. SVARSTYTA. Kiti einamieji klausimai. 

 

Kitų einamųjų klausimų nesvarstyta. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas _____________ Giedrius Jakubėnas 

 

 

Posėdžio sekretorė _____________ Kristina Burke - Žilinskienė 


